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KANUN

HAZİNEYE AİT TAŞINMAZ MALLARIN DEĞERLENDİRİLMESİ VE KATMA
DEĞER VERGİSİ KANUNUNDA DEĞİŞİKLİK YAPILMASI HAKKINDA

KANUN İLE BAZI KANUNLARDA VE KANUN HÜKMÜNDE
KARARNAMELERDE DEĞİŞİKLİK

YAPILMASINA DAİR KANUN

Kanun No. 7394 Kabul Tar�h�: 8/4/2022

MADDE 1- 31/12/1960 tar�hl� ve 193 sayılı Gel�r Verg�s� Kanununun 41 �nc� maddes�n�n b�r�nc� fıkrasına
aşağıdak� bent eklenm�şt�r.

“11. 4/5/2007 tar�hl� ve 5651 sayılı İnternet Ortamında Yapılan Yayınların Düzenlenmes� ve Bu Yayınlar
Yoluyla İşlenen Suçlarla Mücadele Ed�lmes� Hakkında Kanunun ek 4 üncü maddes� kapsamında hakkında reklam
yasağı uygulananlara ver�len reklamların g�derler�.”

MADDE 2- 193 sayılı Kanunun 66 ncı maddes�n�n �k�nc� fıkrasına aşağıdak� bent eklenm�şt�r.
“6. 5510 sayılı Kanunun ek 10 uncu maddes� uyarınca anılan Kanunun 4 üncü maddes�n�n b�r�nc� fıkrasının

(b) bend� kapsamında; s�gortalı sayılan hek�mler �le tıpta uzmanlık mevzuatına göre uzman olan k�ş�ler;”
MADDE 3- 4/1/1961 tar�hl� ve 213 sayılı Verg� Usul Kanununun 4 üncü maddes�n�n �k�nc� fıkrasına “usul ve

esasları bel�rlemeye” �bares�nden sonra gelmek üzere “, verg� da�res�nce bu Kanun �le d�ğer kanunlar kapsamında
yapılan �şlemlerde elektron�k �mza, mühür veya onay kullandırmaya, verg� da�reler� tarafından düzenlenen ve verg�
da�res�nce �mzalanması gereken belgeler�n Gel�r İdares� Başkanlığınca elektron�k ortamda �mzalanmasına,
mühürlenmes�ne veya onaylanmasına �z�n vermeye, elektron�k �mza, mühür veya onayın kullanım usul ve esaslarını
düzenlemeye” �bares� �le fıkraya aşağıdak� cümle eklenm�şt�r.
“Verg� da�reler� tarafından düzenlenen ve �mzalanması gereken belgeler�n, Gel�r İdares� Başkanlığınca elektron�k
ortamda �mzalanması, mühürlenmes� veya onaylanması durumunda belgeler verg� da�res� tarafından �mzalanmış,
mühürlenm�ş veya onaylanmış sayılır.”

MADDE 4- 213 sayılı Kanunun 359 uncu maddes�n�n (a) fıkrasında yer alan “üç” �bares� “beş” şekl�nde, (b),
(c) ve (ç) fıkralarında yer alan “beş” �bareler� “sek�z” şekl�nde değ�şt�r�lm�ş ve maddeye son fıkrasından önce gelmek
üzere aşağıdak� fıkralar eklenm�şt�r.

“Bu maddede yazılı f��llerle verg�n�n z�yaa uğratıldığının tesp�t ed�lmes�ne bağlı olarak tarh ed�len verg�n�n,
gec�kme fa�z� ve gec�kme zammının tamamı �le kes�len cezaların yarısı ve buna �sabet eden gec�kme zammının;
soruşturma evres�nde ödenmes� hal�nde ver�lecek ceza yarı oranında, kovuşturma evres�nde hüküm ver�l�nceye kadar
ödenmes� hal�nde �se ver�lecek ceza üçte b�r oranında �nd�r�l�r.

Tarh ed�len verg� ve verg� aslına bağlı olarak kes�len cezanın bulunmadığı durumlarda ver�lecek ceza yarı
oranında �nd�r�l�r.

Yukarıdak� fıkralarda bel�rt�len ceza �nd�r�m�nden faydalanab�lmek �ç�n verg� mahkemes�nde dava açılmaması,
açılmışsa feragat ed�lmes�, kanun yollarına başvurulmaması veya başvurulmuşsa vazgeç�lmes� şarttır.

Bu maddede düzenlenen suçların b�rden fazla takv�m yılı veya verg�lend�rme dönem� �ç�nde aynı suç �şleme
kararının �crası kapsamında �şlenmes� hal�nde, Türk Ceza Kanununun 43 üncü maddes� uygulanır.”

MADDE 5- 213 sayılı Kanunun 367 nc� maddes�ne dördüncü fıkrasından sonra gelmek üzere aşağıdak� fıkra
eklenm�şt�r.

“359 uncu maddede yazılı suçlara �l�şk�n yürütülmekte olan soruşturma veya kovuşturmalarda mütalaaya konu
f��l�n, başka b�r k�ş� tarafından veya başka b�r k�ş�yle b�rl�kte gerçekleşt�r�ld�ğ�n�n ortaya çıkması durumunda, bu k�ş�
bakımından kamu davası açılması �ç�n rapor düzenlenmes� ve mütalaa ver�lmes� şartı aranmaz.”

MADDE 6- 213 sayılı Kanuna aşağıdak� geç�c� madde eklenm�şt�r.
“GEÇİCİ MADDE 34- Haklarında hüküm ver�lm�ş olup da dosyası �nfaz aşamasında olanlar, 359 uncu

maddede yazılı f��llerle verg�n�n z�yaa uğratıldığının tesp�t ed�lmes�ne bağlı olarak tarh ed�len verg�n�n, gec�kme fa�z�
ve gec�kme zammının tamamı �le kes�len cezaların yarısı ve buna �sabet eden gec�kme zammını, bu maddey� �hdas
eden Kanunun yürürlüğe g�rd�ğ� tar�hten �t�baren b�r yıl �ç�nde Haz�neye öded�kler� takd�rde 359 uncu maddede bu
maddey� �hdas eden Kanunla soruşturma evres� �ç�n yapılan etk�n p�şmanlık düzenlemes�nden faydalanab�l�r. Bu
fıkrada bel�rt�len ceza �nd�r�m�nden faydalanab�lmek �ç�n verg� mahkemes�nde dava açılmaması, açılmışsa feragat
ed�lmes�, kanun yollarına başvurulmaması veya başvurulmuşsa vazgeç�lmes� şarttır.

B�r�nc� fıkra hükümler� bu maddey� �hdas eden Kanunun yayımı tar�h�nde soruşturma ve kovuşturma evres�nde
bulunan dosyalar hakkında da uygulanır. Bu takd�rde, ödemen�n hüküm ver�l�nceye kadar yapılması şarttır.

Bu maddey� �hdas eden Kanunun yayımı tar�h�nde 359 uncu madde kapsamına g�ren suçlardan dolayı temy�z
veya �st�naf kanun yolu �ncelemes�nde bulunan dosyalardan, 359 uncu maddede bu maddey� �hdas eden Kanunla
yapılan düzenlemeler neden�yle lehe değerlend�rme yapılması gereken dosyalar hakkında bozma kararı ver�l�r.
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Yargıtay Cumhur�yet Başsavcılığında bulunan dosyalar gel�şler�ndek� usule uygun olarak �lk derece
mahkemeler�ne gönder�l�r.

359 uncu maddede bu maddey� �hdas eden Kanunla yapılan düzenlemelerde yer alan z�nc�rleme suça �l�şk�n
koşulların bel�rlenmes�, duruşma açılmak suret�yle yapılır.”

MADDE 7- 14/9/1972 tar�hl� ve 1618 sayılı Seyahat Acentaları ve Seyahat Acentaları B�rl�ğ� Kanununa
aşağıdak� geç�c� madde eklenm�şt�r.

“GEÇİCİ MADDE 6- B�rl�ğe ödenecek 2022 yılı yıllık a�datlarının hesaplanmasında 2022 yılı �ç�n 213 sayılı
Verg� Usul Kanununun mükerrer 298 �nc� maddes� uyarınca tesp�t ve �lan ed�len yen�den değerleme oranının yüzde
ell�s� d�kkate alınır.”

MADDE 8- 29/8/1977 tar�hl� ve 2108 sayılı Muhtar Ödenek ve Sosyal Güvenl�k Yasasının 1 �nc� maddes�n�n
�k�nc� fıkrasına aşağıdak� cümle eklenm�şt�r.
“Bu ödeneğ�n net tutarının net asgar� ücret tutarının altında kalması hal�nde aradak� fark, ödenek �ç�n öngörülen usul
ve esaslar çerçeves�nde herhang� b�r verg� ve kes�nt�ye tab� tutulmaksızın ayrıca öden�r.”

MADDE 9- 28/3/1983 tar�hl� ve 2809 sayılı Yükseköğret�m Kurumları Teşk�latı Kanununa aşağıdak� ek
madde eklenm�şt�r.

“EK MADDE 207- Ekl� (1) sayılı l�stede yer alan kadrolar �hdas ed�lerek kadro ve poz�syonlara �l�şk�n
mevzuatın ek� cetveller�n �lg�l� yükseköğret�m kurumlarına a�t bölümler�ne eklenm�şt�r.

Bu kadroların kullanılmasına da�r hususlarda da kadro ve poz�syonlara �l�şk�n mevzuat hükümler� uygulanır.”
MADDE 10- 25/10/1984 tar�hl� ve 3065 sayılı Katma Değer Verg�s� Kanununun 13 üncü maddes�n�n b�r�nc�

fıkrasının (f) bend�ne “Adalet Bakanlığı,” �bares�nden sonra gelmek üzere “İç�şler� Bakanlığı,” �bares� eklenm�ş,
bentte yer alan “Jandarma Genel Komutanlığı, Sah�l Güvenl�k Komutanlığı,” ve “, Emn�yet Genel Müdürlüğü”
�bareler� madde metn�nden çıkarılmış ve fıkranın (�) bend�nde yer alan “b�r yıl” �bares� “üç yıl” şekl�nde
değ�şt�r�lm�şt�r.

MADDE 11- 3065 sayılı Kanunun geç�c� 37 nc� maddes� aşağıdak� şek�lde değ�şt�r�lm�şt�r.
“GEÇİCİ MADDE 37- İmalat sanay�� �le tur�zme yönel�k yatırım teşv�k belges� sah�b� mükelleflere belge

kapsamındak� �nşaat �şler�ne �l�şk�n mal tesl�mler� ve h�zmet �faları 31/12/2025 tar�h�ne kadar katma değer verg�s�nden
müstesnadır.

Teşv�k belges�ne konu yatırımın tamamlanmaması hal�nde, zamanında alınmayan verg�ler, verg� z�yaı cezası
uygulanarak gec�kme fa�z� �le b�rl�kte yatırım teşv�k belges� sah�b� alıcıdan tahs�l ed�l�r. Bu verg�ler ve cezalarda
zamanaşımı, verg�n�n tarhını veya cezanın kes�lmes�n� gerekt�ren durumun meydana geld�ğ� tar�h� tak�p eden takv�m
yılı başından başlar.

Bu kapsamda yapılan mal tesl�mler� ve h�zmet �faları neden�yle yüklen�len verg�ler, verg�ye tab� �şlemler
üzer�nden hesaplanan verg�den �nd�r�l�r. İnd�r�m yoluyla telaf� ed�lemeyen verg�ler, bu Kanunun 32 nc� maddes�
hükmü uyarınca �st�sna kapsamında �şlem yapan mükellef�n taleb� üzer�ne �ade ed�l�r.

Cumhurbaşkanı, b�r�nc� fıkrada yer alan sürey� üç yıla kadar uzatmaya; Haz�ne ve Mal�ye Bakanlığı, bu
madden�n uygulanmasına �l�şk�n usul ve esasları bel�rlemeye yetk�l�d�r.”

MADDE 12- 3065 sayılı Kanuna aşağıdak� geç�c� madde eklenm�şt�r.
“GEÇİCİ MADDE 42- 20/8/2016 tar�hl� ve 6745 sayılı Yatırımların Proje Bazında Desteklenmes� �le Bazı

Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değ�ş�kl�k Yapılmasına Da�r Kanunun 80 �nc� maddes� kapsamında
teşv�klerden yararlanmasına karar ver�len ve bu kapsamda sera etk�s� yaratan egzoz gazı salınımını tamamen ortadan
kaldıracak teknoloj�ler�n gel�şt�r�lmes� �ç�n münhasıran Türk�ye’de gerçekleşt�rd�kler� Ar-Ge faal�yetler� sonucunda
gel�şt�rd�kler� elektr�k motorlu taşıt araçlarını Türk�ye’de �mal eden mükelleflere bu araçların gel�şt�r�lmes�ne yönel�k
ver�len ve yatırım teşv�k belges� kapsamında yer alan mühend�sl�k h�zmetler� 31/12/2023 tar�h�ne kadar katma değer
verg�s�nden müstesnadır. Teşv�k belges�ne konu yatırımın tamamlanmaması hal�nde, zamanında alınmayan verg�
alıcıdan, verg� z�yaı cezası uygulanarak gec�kme fa�z� �le b�rl�kte tahs�l ed�l�r. Zamanında alınmayan verg�ler �le verg�
cezalarında zamanaşımı, verg�n�n tarhını veya cezanın kes�lmes�n� gerekt�ren durumun meydana geld�ğ� tar�h� tak�p
eden takv�m yılının başından �t�baren başlar.

Bu kapsamda yapılan h�zmetler neden�yle yüklen�len verg�ler, verg�ye tab� �şlemler üzer�nden hesaplanan
verg�den �nd�r�l�r. İnd�r�m yoluyla telaf� ed�lemeyen verg�ler, bu Kanunun 32 nc� maddes� hükmü uyarınca �st�sna
kapsamında �şlem yapan mükellef�n taleb� üzer�ne �ade ed�l�r.

Haz�ne ve Mal�ye Bakanlığı bu madden�n uygulanmasına �l�şk�n usul ve esasları bel�rlemeye yetk�l�d�r.”
MADDE 13- 3/5/1985 tar�hl� ve 3194 sayılı İmar Kanununun geç�c� 16 ncı maddes�n�n yed�nc� fıkrasının

�k�nc� cümles�nde yer alan “31/12/2019” �bares� “31/12/2022” şekl�nde değ�şt�r�lm�ş, fıkraya �k�nc� cümles�nden sonra
gelmek üzere aşağıdak� cümleler eklenm�ş, fıkranın mevcut üçüncü cümles�nde yer alan “Bu durumda elde ed�len
gel�rler” �bares� “Kalanı �se” şekl�nde değ�şt�r�lm�şt�r.
“Satış bedel�n�n tamamının peş�n ödenmes� hâl�nde yüzde y�rm�, en az yarısının ödenmes� hâl�nde yüzde on �nd�r�m
uygulanır. Taks�tl� satışlarda satış bedel�n�n en az yüzde onu peş�n öden�r, kalan bedel �se beş yıla kadar taks�tlend�r�l�r.
Taks�t tutarlarına kanunî fa�z oranının yarısı uygulanır. Elde ed�len gel�rler�n yüzde y�rm�beş� Bakanlığın dönüşüm
projeler� özel hesabına gel�r olarak kayded�l�r.”
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MADDE 14- 29/6/2001 tar�hl� ve 4706 sayılı Haz�neye A�t Taşınmaz Malların Değerlend�r�lmes� ve Katma
Değer Verg�s� Kanununda Değ�ş�kl�k Yapılması Hakkında Kanunun 4 üncü maddes�n�n �k�nc� fıkrasına b�r�nc�
cümles�nden sonra gelmek üzere aşağıdak� cümle ve maddeye aşağıdak� fıkra eklenm�şt�r.
“(b), (c) ve (g) bentler� kapsamında ray�ç bedel üzer�nden yapılan satışlarda, satış bedel�n�n peş�n ödenmes� hal�nde
satış bedel�ne yüzde y�rm� �nd�r�m uygulanır.”

“T�car� faal�yetlerde kullanılmak üzere k�raya ver�len taşınmazlar 2886 sayılı Devlet İhale Kanununda yer alan
hükümler çerçeves�nde �hale yoluyla satışa konu ed�leb�l�r. İhalen�n yapıldığı tar�hte en az üç yıl süreyle taşınmazları
sözleşmeye dayalı olarak kullanan k�racılar, öncel�kl� olarak satın alma hakkına sah�pt�r. Öncel�kl� satın alma hakkının
kullanılmasında dokuzuncu fıkra hükümler� kıyasen uygulanır.”

MADDE 15- 4706 sayılı Kanunun 5 �nc� maddes�n�n başlığında yer alan “Taks�tle ödeme” �bares�, “Satış
bedel�n�n ödenmes�” şekl�nde, b�r�nc� fıkrasının b�r�nc� cümles�nde yer alan “taks�tle de ödeneb�l�r” �bares� “peş�n veya
taks�tle ödeneb�l�r” şekl�nde değ�şt�r�lm�ş, fıkraya b�r�nc� cümles�nden sonra gelmek üzere aşağıdak� cümle, altıncı
fıkrasının beş�nc� cümles�ne “yapılacak satışlarda” �bares�nden sonra gelmek üzere “satış bedel�n�n tamamının peş�n
ödenmes� hâl�nde yüzde y�rm�, en az yarısının ödenmes� hâl�nde yüzde on �nd�r�m uygulanır ve” �bares� ve fıkraya
aşağıdak� cümle eklenm�şt�r.
“4 üncü madde kapsamında yapılan satışlar har�ç olmak üzere 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu ve 16/5/2012 tar�hl� ve
6306 sayılı Afet R�sk� Altındak� Alanların Dönüştürülmes� Hakkında Kanuna göre yapılan satışlarda, satış bedel�n�n
peş�n olarak ödenmes� hâl�nde satış bedel�ne yüzde y�rm� �nd�r�m uygulanır.”
“Bu kapsamda 6306 sayılı Kanuna göre yapılan satışlarda da bu fıkra hükümler� uygulanır.”

MADDE 16- 4706 sayılı Kanunun ek 2 nc� maddes�n�n b�r�nc� fıkrasına aşağıdak� cümleler ve maddeye
aşağıdak� fıkra eklenm�şt�r.
“Toplam yıllık hasılat; �şletmen�n, tek düzen muhasebe s�stem�ndek� gel�r tablosunda yer alan net satışlar, �şt�raklerden
ve bağlı ortaklıklardan elde ed�len temettü gel�rler� har�ç olmak üzere d�ğer faal�yetlerden olağan gel�r ve kârlar �le
olağan dışı gel�r ve kârların toplamı üzer�nden tesp�t ed�l�r. İrt�fak hakkı kurulan veya kullanma �zn� ver�len Haz�ne
taşınmazı üzer�nde bulunan tes�s�n tamamının veya b�r kısmının hak lehtarınca üçüncü k�ş�lere k�raya ver�lmes�
hâl�nde; hak lehtarından brüt k�ranın yüzde l’� oranında, k�racıdan/k�racılardan �se, tes�s�n �şlet�lmes�nden elde
ed�lecek toplam yıllık hasılattan hak lehtarına ödenen k�ra bedel� düşüldükten sonra, kalan tutar üzer�nden yüzde 1
oranında ayrıca pay alınır. K�racılardan alınamayan hasılat payları hak lehtarından alınır. Yürütülen faal�yet�n n�tel�ğ�
gereğ� yıllık hasılatın tesp�t ed�lememes� durumunda; hak lehtarından car� yıl �rt�fak hakkı veya kullanma �zn� bedel�,
k�racılardan �se hak lehtarına ödenen car� yıl k�ra bedel� üzer�nden yüzde 20 oranında pay alınır.”

“Bu madden�n uygulamasına �l�şk�n usul ve esasları bel�rlemeye Bakanlık yetk�l�d�r.”
MADDE 17- 4706 sayılı Kanunun ek 6 ncı maddes�n�n b�r�nc� fıkrası aşağıdak� şek�lde ve üçüncü fıkrasında

yer alan “Mal�ye Bakanlığı” �bares� “Bakanlık” şekl�nde değ�şt�r�lm�şt�r.
“İmar planı bulunmayan veya �mar planında tarımsal amaca ayrılan Haz�neye a�t tarım araz�ler�; 31/12/2019

tar�h�nden önce en az üç yıldan ber� tarımsal amaçla kullanan ve kullanımlarının halen devam ett�ğ� Bakanlıkça
bel�rlenen kullanıcılarına, car� yıl ecr�m�s�l bedel�n�n yarısı üzer�nden on yıla kadar doğrudan k�ralanab�l�r.”

MADDE 18- 4706 sayılı Kanuna aşağıdak� geç�c� madde eklenm�şt�r.
“GEÇİCİ MADDE 29- Mahall� �darelere ve sosyal güvenl�k kurumlarına a�t konutların satışından elde ed�len

gel�rler har�ç olmak üzere, 4 üncü madde kapsamında 2022 ve 2023 yıllarında �hales� yapılan kamu konutları
satışından elde ed�len gel�rler genel bütçeye gel�r kayded�l�r.”

MADDE 19- 5/1/2002 tar�hl� ve 4735 sayılı Kamu İhale Sözleşmeler� Kanununa aşağıdak� geç�c� madde
eklenm�şt�r.

“Ek f�yat farkı veya sözleşmeler�n fesh�
GEÇİCİ MADDE 6- 1/4/2022 tar�h�nden önce 4734 sayılı Kamu İhale Kanununa göre �hale ed�len mal ve

h�zmet alımları �le yapım �şler�ne �l�şk�n Türk l�rası üzer�nden yapılan ve bu madden�n yürürlüğe g�rd�ğ� tar�h �t�barıyla
devam eden (kabulü/geç�c� kabulü onaylanmamış olan) sözleşmelerde;

a) 1/1/2022 tar�h�nden sonra (bu tar�h dâh�l) gerçekleşt�r�len kısımlar �ç�n; �hale dokümanında f�yat farkı
hesaplanmasına �l�şk�n hüküm bulunanlarda, sözleşmes�ne göre hesaplanan f�yat farkı tutarı oransal olarak artırılab�l�r,
�hale dokümanında f�yat farkı hesaplanmasına �l�şk�n hüküm bulunmayanlar �le hüküm bulunmakla b�rl�kte sadece
g�rd�ler�n b�r kısmı �ç�n f�yat farkı hesaplananlarda hesaplanmayan kısımlar �ç�n de f�yat farkı ver�leb�l�r.

b) 1/1/2022 �le 31/3/2022 tar�hler� arasında (bu tar�hler dâh�l) gerçekleşt�r�len kısımlar �ç�n, �hale dokümanında
f�yat farkı hesaplanmasına �l�şk�n hüküm bulunup bulunmadığına bakılmaksızın, 1/7/2021 �le 31/3/2022 tar�hler�
arasında (bu tar�hler dâh�l) �hales� yapılan �şlerde �hale tar�h�n�n (son tekl�f verme tar�h�) �ç�nde bulunduğu aya a�t
endeks, 1/7/2021 tar�h�nden önce �hale ed�len �şlerde �se 2021 yılı Haz�ran ayına a�t endeks temel endeks olarak kabul
ed�lerek ve sözleşme f�yatları kullanılarak yüklen�c�n�n başvurusu üzer�ne sözleşmes�ne göre hesaplanan f�yat farkına
�lave olarak ek f�yat farkı ver�leb�l�r.

1/4/2022 tar�h�nden önce 4734 sayılı Kanuna göre �hale ed�len (3 üncü maddes�ndek� �st�snalar dâh�l) yapım
�şler�ne �l�şk�n Türk l�rası üzer�nden �mzalanan ve bu madden�n yürürlüğe g�rd�ğ� tar�h �t�barıyla devam eden (geç�c�
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kabulü onaylanmamış olan) sözleşmelerde, 1/1/2022 �le 31/3/2022 tar�hler� arasında (bu tar�hler dâh�l) �ş programına
göre gerçekleşt�r�lemeyen �ş m�ktarı �ç�n süre uzatımı ver�leb�l�r.

1/1/2022 tar�h�nden önce 4734 sayılı Kanuna göre �hale ed�len mal ve h�zmet alımları �le yapım �şler�ne �l�şk�n
Türk l�rası üzer�nden yapılan ve bu madden�n yürürlüğe g�rd�ğ� tar�h �t�barıyla devam eden sözleşmelerden, bu
madden�n yürürlüğe g�rd�ğ� tar�h �t�barıyla gerçekleşme oranı �lk sözleşme bedel�n�n yüzde 15’�ne kadar olanlar (bu
oran dâh�l) yüklen�c�n�n başvurusu üzer�ne feshed�l�p tasf�ye ed�l�r. Geç�c� 5 �nc� maddeye göre devred�len sözleşmeler
�ç�n bu fıkra kapsamında fes�h başvurusunda bulunulamaz. Feshed�len sözleşmelerde b�r�nc� fıkranın (a) ve (b)
bend�ndek� hükümler uygulanmaz. Sözleşmen�n fesh� hal�nde yüklen�c� hakkında fes�hten kaynaklanan kısıtlama ve
yaptırımlar uygulanmaz ve yüklen�c�n�n tem�natı �ade ed�l�r. Bu durumda, fes�h tar�h�ne kadar gerçekleşt�r�len
�malatlar dışında �dareden herhang� b�r mal� hak taleb�nde bulunulamaz ve 4734 sayılı Kanunun 53 üncü maddes�n�n
(j) fıkrasının (1) numaralı bend� uyarınca tahs�l ed�len bedel �ade ed�lmez. Yüklen�c� tarafından can ve mal güvenl�ğ�
�le yapı güvenl�ğ�ne yönel�k �darece uygun görülecek tedb�rler�n alınması şarttır. Bu kapsamda düzenlenecek
fes�hnamelerden damga verg�s� alınmaz. Bu fıkra kapsamında feshed�len sözleşmelere konu ed�len mal ve h�zmet
alımları �le yapım �şler�, Haz�ne ve Mal�ye Bakanlığının uygun görüşü üzer�ne yen�den �hale ed�leb�l�r.

Geç�c� 5 �nc� madden�n altıncı ve yed�nc� fıkraları kapsamındak� sözleşmeler �ç�n b�r�nc�, �k�nc�, üçüncü ve
beş�nc� fıkralara uygun olarak �lg�l� mevzuatında düzenleme yapılab�l�r.

B�r�nc� fıkranın (a) ve (b) bentler� kapsamına g�recek alım türler�, ürün ve g�rd�ler �le bu bentlere �l�şk�n
hesaplama yöntemler�n�; (a) bend�nde bel�rt�len oranları ve uygulama dönem�n�; başvuru ve onay süreler� �le f�yat
farkı, ek f�yat farkı, süre uzatımı ve sözleşmen�n fesh�ne da�r d�ğer hususlar dâh�l yukarıdak� fıkraların uygulanmasına
�l�şk�n esas ve usuller� tesp�te Cumhurbaşkanı yetk�l�d�r.

Taşıma yoluyla eğ�t�me er�ş�m kapsamında bu madden�n yürürlüğe g�rd�ğ� tar�hten önce, 4734 sayılı Kanuna
göre �hale ed�len veya aynı Kanunun 22 nc� maddes�ne göre �mzalanan öğrenc� taşıma ve öğle yemeğ� h�zmet
alımlarına �l�şk�n sözleşmeler �le aynı Kanunun 3 üncü maddes�n�n (e) bend�ne göre �mzalanan öğle yemeğ� h�zmet
alımlarına �l�şk�n sözleşmeler�n/protokoller�n (bu madden�n yürürlüğe g�rd�ğ� tar�hten önce fes�h veya tasf�ye ed�lenler
�le kabulü yapılanlar har�ç), 1/1/2022 �le 30/6/2022 tar�hler� arasında (bu tar�hler dâh�l) gerçekleşt�r�len kısımları �ç�n,
sözleşmede/protokolde f�yat farkı hesaplanmasına �l�şk�n hüküm bulunmayanlar �le hüküm bulunmakla b�rl�kte sadece
g�rd�ler�n b�r kısmı �ç�n f�yat farkı hesaplananlarda hesaplanmayan kısımlar �ç�n ek f�yat farkı ver�leb�l�r. Bu fıkra
kapsamındak� sözleşmelerde/protokollerde bu madden�n d�ğer fıkraları uygulanmaz. Bu fıkra kapsamında ek f�yat
farkı hesaplanmasına �l�şk�n esas ve usuller Kamu İhale Kurumunun görüşü üzer�ne M�llî Eğ�t�m Bakanlığınca
bel�rlen�r.”

MADDE 20- 25/4/2006 tar�hl� ve 5490 sayılı Nüfus H�zmetler� Kanununun 65 �nc� maddes�n�n b�r�nc�
fıkrasının b�r�nc� cümles�ne “kamu �dareler�” �bares�nden sonra gelmek üzere “�le Cumhurbaşkanlığı of�sler�” �bares�
eklenm�şt�r.

MADDE 21- 5490 sayılı Kanuna aşağıdak� geç�c� madde eklenm�şt�r.
“GEÇİCİ MADDE 12- (1) Cumhurbaşkanlığı of�sler�nden, 65 �nc� madden�n b�r�nc� fıkrasında bu maddey�

�hdas eden Kanunla yapılan değ�ş�kl�ğ�n yürürlüğe g�rd�ğ� tar�hten öncek� dönem �ç�n K�ml�k Paylaşımı S�stem� sorgu
ve dönen kayıtlarına �l�şk�n olarak aynı fıkrada bel�rlenen katılma payı talep ed�lmez.”

MADDE 22- 13/6/2006 tar�hl� ve 5520 sayılı Kurumlar Verg�s� Kanununun 5 �nc� maddes�n�n b�r�nc�
fıkrasının (a) bend�n�n (3) ve (4) numaralı alt bentler�nde yer alan “kâr payları” �bareler� “kâr payları �le katılma
paylarının fona �ades�nden doğan gel�rler” şekl�nde değ�şt�r�lm�ş, aynı bende aşağıdak� alt bent eklenm�ş, (d) bend�n�n
(4) numaralı alt bend�ne “(Esas faal�yet konusu �t�barıyla gayr�menkul, gayr�menkul projeler� ve gayr�menkule dayalı
haklardan oluşan portföyü �şletmek amacıyla kurulanlar dışında kalanların kazançları har�ç)” �bares� eklenm�ş ve (e)
bend�n�n b�r�nc� paragrafında yer alan “ve rüçhan haklarının” �bares� “, rüçhan hakları ve bu fıkranın (a) bend�
kapsamında �st�sna kazançlarına kaynak oluşturan yatırım fonlarının katılma paylarının” şekl�nde değ�şt�r�lm�şt�r.

“5) (3) ve (4) numaralı alt bentlerde yer alan �st�sna kazançlarına kaynak oluşturan yatırım fonlarının katılma
paylarının 213 sayılı Verg� Usul Kanununun 279 uncu maddes� kapsamında değerlenmes�nden kaynaklanan değer artış
kazançları.”

MADDE 23- 5520 sayılı Kanunun 6 ncı maddes�ne aşağıdak� fıkra eklenm�şt�r.
“(3) 13/1/2011 tar�hl� ve 6102 sayılı Türk T�caret Kanununun 376 ncı maddes� uyarınca sermayen�n

tamamlanmasına karar ver�len ş�rket�n ortakları tarafından zarar sebeb�yle karşılıksız kalan kısmı kapatacak m�ktarda
aktarılan tutarlar kurum kazancının tesp�t�nde d�kkate alınmaz.”

MADDE 24- 5520 sayılı Kanunun 11 �nc� maddes�n�n b�r�nc� fıkrasına aşağıdak� bent eklenm�şt�r.
“j) 4/5/2007 tar�hl� ve 5651 sayılı İnternet Ortamında Yapılan Yayınların Düzenlenmes� ve Bu Yayınlar

Yoluyla İşlenen Suçlarla Mücadele Ed�lmes� Hakkında Kanunun ek 4 üncü maddes� kapsamında hakkında reklam
yasağı uygulananlara ver�len reklamların g�derler�.”

MADDE 25- 5520 sayılı Kanunun 32 nc� maddes�n�n b�r�nc� fıkrası aşağıdak� şek�lde değ�şt�r�lm�şt�r.
“(1) Kurumlar verg�s�, kurum kazancı üzer�nden %20 oranında alınır. Şu kadar k� bankalar, 6361 sayılı Kanun

kapsamındak� ş�rketler, elektron�k ödeme ve para kuruluşları, yetk�l� döv�z müesseseler�, varlık yönet�m ş�rketler�,
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sermaye p�yasası kurumları �le s�gorta ve reasürans ş�rketler� ve emekl�l�k ş�rketler�n�n kurum kazançları üzer�nden
kurumlar verg�s� %25 oranında alınır.”

MADDE 26- 5520 sayılı Kanunun geç�c� 13 üncü maddes�n�n b�r�nc� fıkrasına aşağıdak� cümle eklenm�şt�r.
“Şu kadar k� bankalar, 6361 sayılı Kanun kapsamındak� ş�rketler, elektron�k ödeme ve para kuruluşları, yetk�l� döv�z
müesseseler�, varlık yönet�m ş�rketler�, sermaye p�yasası kurumları �le s�gorta ve reasürans ş�rketler� ve emekl�l�k
ş�rketler�n�n 2022 yılı verg�lend�rme dönem�ne a�t kurum kazançları �ç�n kurumlar verg�s� %25 oranında alınır.”

MADDE 27- 15/5/2007 tar�hl� ve 5661 sayılı Türk�ye Cumhur�yet� Z�raat Bankası Anon�m Ş�rket� ve Tarım
Kred� Kooperat�fler� Tarafından Kullandırılan Toplu Köy İkrazatı/Grup Kred�ler�nden Doğan Kefalet�n Sona
Erd�r�lmes� Hakkında Kanunun 1 �nc� maddes�n�n beş�nc� fıkrasına “Haz�ne adına Türk�ye Cumhur�yet� Z�raat Bankası
Anon�m Ş�rket�nce/Tarım Kred� Kooperat�fler�nce” �bares�nden sonra gelmek üzere “kes�n ac�z ves�kasına bağlanan
tutar üzer�nden fa�z yürütülmeks�z�n” �bares� ve yed�nc� fıkrasına “Haz�ne adına Türk�ye Cumhur�yet� Z�raat Bankası
Anon�m Ş�rket� ve Tarım Kred� Kooperat�fler�nce” �bares�nden sonra gelmek üzere “kes�n ac�z ves�kasına bağlanan
tutar üzer�nden fa�z yürütülmeks�z�n” �bares� eklenm�şt�r.

MADDE 28- 5661 sayılı Kanuna aşağıdak� geç�c� madde eklenm�şt�r.
“GEÇİCİ MADDE 2- (1) Alacakların ac�z ves�kasına bağlandığı tar�hten bu madden�n yürürlüğe g�rd�ğ� tar�he

kadar Türk�ye Cumhur�yet� Z�raat Bankası Anon�m Ş�rket� ve Tarım Kred� Kooperat�fler� tarafından ac�z ves�kasına
bağlanan tutar dışında tahs�l ed�lmeyen fa�zlerle �lg�l� olarak Haz�neye ödeme yükümlülüğü bulunmaz. Bu düzenleme
tahs�latı yapılan borçlarla �lg�l� olarak �ade �steme hakkı doğurmaz.”

MADDE 29- 15/2/2011 tar�hl� ve 6112 sayılı Radyo ve Telev�zyonların Kuruluş ve Yayın H�zmetler�
Hakkında Kanunun 14 üncü maddes�n�n beş�nc� fıkrasına “�ş sağlığı ve güvenl�ğ�,” �bares�nden sonra gelmek üzere
“ekonom�de ve” �bares� �le “�şç� ve �şveren �l�şk�ler�,” �bares�nden sonra gelmek üzere “verg�ye gönüllü uyumun
sağlanması ve verg� b�l�nc�n�n artırılması,” �bares� eklenm�şt�r.

MADDE 30- 17/2/2011 tar�hl� ve 6114 sayılı Ölçme, Seçme ve Yerleşt�rme Merkez� H�zmetler� Hakkında
Kanunun geç�c� 3 üncü maddes�n�n b�r�nc� fıkrasında yer alan “31/12/2021” �bares� “31/12/2024” şekl�nde
değ�şt�r�lm�şt�r.

MADDE 31- 19/4/2012 tar�hl� ve 6292 sayılı Orman Köylüler�n�n Kalkınmalarının Desteklenmes� ve Haz�ne
Adına Orman Sınırları Dışına Çıkarılan Yerler�n Değerlend�r�lmes� �le Haz�neye A�t Tarım Araz�ler�n�n Satışı
Hakkında Kanuna aşağıdak� ek madde eklenm�şt�r.

“EK MADDE 1- (1) 6831 sayılı Kanunun ek 16 ncı maddes� hükümler�ne göre üzer�nde yerleş�m yer�
bulunduğu gerekçes�yle orman sınırları dışına çıkartılarak tapuda Haz�ne adına tesc�l ed�len taşınmazların 3402 sayılı
Kanunun ek 4 üncü maddes� hükümler�ne göre kadastrosu yapılır. Kadastro tutanağının beyanlar hanes�ndek� b�lg�ler
tapu kütüğünün beyanlar hanes�ne de aynen aktarılarak hak sah�pl�ğ� bel�rlen�r. Bu taşınmazlar, bu Kanunun 2/B
alanlarında kalan taşınmazların satışına �l�şk�n hükümler� kıyasen uygulanmak suret�yle hak sah�pler�ne doğrudan
satılır.”

MADDE 32- 21/11/2012 tar�hl� ve 6361 sayılı F�nansal K�ralama, Faktor�ng, F�nansman ve Tasarruf
F�nansman Ş�rketler� Kanununun 8 �nc� maddes�n�n b�r�nc� fıkrasına aşağıdak� cümle eklenm�şt�r.
“Kapsamı �le usul ve esasları Kurulca bel�rlenecek şek�lde, b�lg� s�stemler� vasıtasıyla ş�rketler�n gerçekleşt�receğ�
�şlemler ya da alacağı h�zmetler bu hükme aykırılık teşk�l etmez.”

MADDE 33- 6361 sayılı Kanunun 9 uncu maddes�n�n beş�nc� fıkrasında yer alan “ve “katılım” �bares�n�”
�bares� madde metn�nden çıkarılmıştır.

MADDE 34- 6361 sayılı Kanuna aşağıdak� geç�c� madde eklenm�şt�r.
“GEÇİCİ MADDE 9- (1) Tasarruf Mevduatı S�gorta Fonu, 50/A maddes� ve geç�c� 7 nc� madden�n dördüncü

fıkrası kapsamında tasf�yeler�ne karar ver�len ve tasf�yeler� Tasarruf Mevduatı S�gorta Fonu tarafından atanan tasf�ye
kom�syonlarınca yürütülen tasarruf f�nansman ş�rketler�ne a�t tasarruf f�nansman sözleşmeler�nden tasarruf dönem�nde
olanları, bu Kanuna �nt�bak sürec�nde olan ve/veya �nt�bak sürec�n� tamamlayarak faal�yet �zn� alan ş�rketlerden taleb�
bulunanlara devretmeye yetk�l�d�r. Devre konu tasarruf f�nansman sözleşmeler�ne �l�şk�n tasarruf tutarı karşılığı,
Tasarruf Mevduatı S�gorta Fonu tarafından nak�t olarak tasf�ye masasına öden�r. Devre konu tasarruf tutarı, tasf�ye
hal�nde bulunan ş�rket �le b�r sözleşme kapsamında b�r ed�n�m sağlanmak üzere, herhang� b�r f�nansman/tahs�sat
sağlanmadan bu ş�rkete yatırılan organ�zasyon bedel�, katılım bedel� har�ç ödenen taks�t tutarlarının toplamını �fade
eder.

(2) Bu madden�n b�r�nc� fıkrası ve beş�nc� fıkrası kapsamında ödenen tutarlar, devreden ş�rket�n alacaklılar sıra
cetvel�ne, 2004 sayılı Kanunun 206 ncı maddes�n�n dördüncü fıkrasında yer alan b�r�nc� sıra alacaklardan önce gelmek
üzere Tasarruf Mevduatı S�gorta Fonu adına �mt�yazlı alacak kayded�l�r.

(3) Devralan ş�rkete b�r�nc� fıkra ve beş�nc� fıkra kapsamında ödenen tutarların, Tasarruf Mevduatı S�gorta
Fonu tarafından devreden ş�rket�n sah�pler�nden ve/veya kanun� tems�lc�ler�nden tak�p ve tahs�l�nde; 5411 sayılı
Kanun �le temettü har�ç ortaklık hakları �le yönet�m ve denet�m� Tasarruf Mevduatı S�gorta Fonuna devred�len
bankalar, ş�rketler ve bunların varlıkları �le �lg�l� olarak Tasarruf Mevduatı S�gorta Fonuna ver�len yetk�ler; devreden
ş�rket�n ya da sah�pler�n�n Tasarruf Mevduatı S�gorta Fonuna borçlu olup olmadığına ve varlıkları üzer�nde Tasarruf
Mevduatı S�gorta Fonu hacz� bulunup bulunmadığına bakılmaksızın kıyasen uygulanır.
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(4) Bu madde uyarınca yapılacak sözleşme dev�rler�ne �l�şk�n tasarruf tutarlarının tesp�t�nde, devreden ş�rket�n
kayıt ve belgeler� esas alınır. Dev�r kapsamına, hukuk� sürec� devam edenler har�ç olmak üzere, devreden ş�rket�n
tasarruf dönem�ndek� tüm tasarruf f�nansman sözleşmeler� dah�ld�r.

(5) Tasarruf f�nansman sözleşmes� devred�len müşter� tarafından devralan ş�rkete sözleşme fes�h taleb�nde
bulunulması hal�nde, �lg�l� tasarruf f�nansman sözleşmes�, devreden ş�rkete �ade ed�l�r. İade ed�len tasarruf f�nansman
sözleşmes�ne �l�şk�n tasarruf tutarı ve bu sözleşmeye �l�şk�n müşter�n�n öded�ğ� organ�zasyon bedel�n�n yüzde y�rm�s�
tasf�ye masası tarafından sıra cetvel�ne tab� olmaksızın b�r ay �ç�nde müşter�ye nakden ve defaten öden�r.

(6) Sözleşmes�n� devralan ş�rkette devam ett�rmek �steyen müşter�n�n tasarruf tutarı, devralan ş�rket�n taleb�
üzer�ne tasf�ye masası tarafından devralan ş�rkete mutabakat tar�h�nden �t�baren b�r ay �ç�nde nakden ve defaten öden�r.
Tasf�ye masası tarafından devralan ş�rkete ödenecek tutar, müşter�n�n devreden ş�rkete ödem�ş olduğu tasarruf tutarı
�le sınırlıdır.

(7) Devralan ş�rkette sözleşmes�n� devam ett�rmek �steyen müşter� �le devralan ş�rket arasında yen� tasarruf
f�nansman sözleşmes� �mzalanır. Yen� tasarruf f�nansman sözleşmes�nde, müşter�n�n devreden ş�rkete esk� sözleşme
kapsamında ödem�ş olduğu tasarruf tutarı peş�nat kabul ed�l�r. Tasf�ye başlangıç tar�h�nden, yen� sözleşme �mzalandığı
tar�he kadar geçen süre sözleşme süres�ne eklen�r ve devreden ş�rkette tasarruf ödemes� yapılan süre, yen� sözleşme
süres�nden düşülür. Yen� sözleşmede, sözleşme bedel�n�n artırılması durumunda, artış tutarına tekabül eden kısma
�l�şk�n organ�zasyon bedel�n�n yarısı devralan ş�rket tarafından müşter�den tahs�l ed�l�r. Yen� tasarruf f�nansman
sözleşmes�n�n �mzalanmasıyla b�rl�kte, esk� sözleşme hükümsüz kalır.

(8) Tasf�ye başlangıç tar�h�nden, yen� tasarruf f�nansman sözleşmes�n�n �mzalandığı tar�he kadar geçen sürede
müşter� tarafından ödenmeyen taks�tler �ç�n, tasarruf f�nansman sözleşmes�ndek� gec�kme ve temerrüt hükümler�
uygulanmaz.

(9) Devralan ş�rket �le yen� tasarruf f�nansman sözleşmes� �mzalayan müşter�lere tahs�sat yapılab�lmes� �ç�n,
yen� sözleşmen�n �mzalandığı tar�hte sözleşme tutarının yüzde kırkı kadar tasarruf yapılmış olması ve tasarruf ödemes�
yapılan süren�n, toplam sözleşme süres�n�n beşte �k�s�ne ulaşmış olması zorunludur.

(10) Devralan ş�rket�n, devreden ş�rkete �ade ed�len tasarruf f�nansman sözleşmeler� �le �lg�l� olarak, sözleşme
kapsamında yatırılan tasarruf tutarı, organ�zasyon bedel� ve buna benzer d�ğer herhang� b�r tutarı müşter�ye ödeme
yükümlülüğü bulunmaz.

(11) Devreden ş�rkete �ade ed�len tasarruf f�nansman sözleşmeler� �le �lg�l� olarak, tasarruf tutarı har�c�ndek�
organ�zasyon bedel�n�n yüzde seksen� ve buna benzer d�ğer alacak talepler�, devreden ş�rket�n tasf�ye masasına, 2004
sayılı Kanunun 206 ncı maddes� kapsamında dördüncü sıra alacağı olarak kayded�l�r.

(12) Bu madde kapsamında, mevcut tasarruf f�nansman sözleşmeler�n�n devr�ne �l�şk�n olarak devreden ş�rket,
devralan ş�rket ve Tasarruf Mevduatı S�gorta Fonu arasında düzenlenen sözleşmeler �le devreden ş�rkettek�
sözleşmes�n� devralan ş�rkette devam ett�rmek �steyen müşter� �le devralan ş�rket arasında düzenlenecek tasarruf
f�nansman sözleşmeler� damga verg�s�nden �st�snadır.

(13) Tasarruf Mevduatı S�gorta Fonu tarafından, tasarruf f�nansman sözleşmeler�n� devralma taleb� bulunan
ş�rketle �lg�l� olarak Kurulun uygun görüşü alınır.

(14) Tasarruf f�nansman sözleşmeler�n�n devr�ne �l�şk�n d�ğer usul ve esaslar Tasarruf Mevduatı S�gorta Fonu
Kurulu tarafından bel�rlen�r.

(15) B�r�nc� fıkra kapsamındak� �şlemler, bu madden�n yürürlüğe g�rd�ğ� tar�hten �t�baren b�r yıl süre �le
uygulanır.”

MADDE 35- 8/2/2018 tar�hl� ve 7091 sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Alınması Gereken Tedb�rler
Hakkında Kanun Hükmünde Kararnamen�n Kabul Ed�lmes�ne Da�r Kanunun 5 �nc� maddes�n�n �k�nc� ve beş�nc�
fıkraları aşağıdak� şek�lde değ�şt�r�lm�ş ve maddeye aşağıdak� fıkra eklenm�şt�r.

“(2) Bu madde kapsamında devralınan varlıklardan nak�t ve d�ğer hazır değerler emanet, d�ğer varlıklar �se
nazım hesaplarda �zlen�r. Nazım hesaplarda �zlenen varlıklardan; elden çıkarılanların tutarı �le elden çıkarılmayanlar
ray�ç bedel� tesp�t ed�lerek �lg�l� varlık hesapları karşılığında emanet hesaplarına alınır. Ödenmes�ne karar ver�len
borçlar asıl alacağa �dareye başvuru tar�h�nden �t�baren hesaplanacak kanun� fa�z� �le b�rl�kte bu emanetlerden
ödenerek kalan nak�t tutarlar bütçeye gel�r kayded�l�r. Nak�t dışı d�ğer tutarlar �se �lg�l� hesaplara alınır.”

“(5) Borçların ödenmes�nde, çeş�d�ne bakılmaksızın beşyüz Türk l�rasını geçmeyen borçlar, �şç� alacakları,
reh�nl� alacaklar, bu fıkra kapsamında türü bel�rt�len alacaklara g�rmeyen d�ğer alacaklar, enerj�, �let�ş�m ve su
kullanımından kaynaklanan alacaklar, kamu �dareler�ne ödenmes� gereken verg�, res�m, harç, fon kes�nt�s�, pay g�b�
borçlar, çalışanların s�gorta pr�mler� şekl�nde sıralama esas alınır. Emanet tutarı, �lg�l� sıra �çer�s�nde bütün
alacaklıların alacağını tamamen ödemeye yetmezse garameten paylaştırma yapılır. Kapatılan özel öğret�m kurum ve
kuruluşları, kurs, dershane, öğrenc� yurtları ve pans�yonlara avans veya peş�n ödeme şekl�nde kapatma tar�h�nden
sonrak� dönemler �ç�n �fa ed�lm�ş olan öğren�m ve barınma bedeller�, yukarıda bel�rt�len sıraya tab� tutulmaksızın �ade
ed�l�r. İht�laflı taleplere �l�şk�n �se, talep sah�pler�n�n talepler�n redd�ne �l�şk�n kararın �lg�l�lere tebl�ğ�nden �t�baren 3 ay
�ç�nde dava açıldığına da�r belge sunmaları hal�nde, bu fıkradak� sıralama değ�şmeks�z�n �ht�laf konusu tutar, kapatılan
kurum/kuruluşun varlık hesaplarında nak�t veya malvarlığı değer�n�n bulunması koşuluyla emanet hesabında tutulur.
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Süres�nde dava açıldığına �l�şk�n belge sunulmaması hal�nde, �ht�laf konusu alacak hakkında talepte bulunulmamış
g�b� �şlemlere devam ed�l�r.”

“(9) Münhasıran bu madde uyarınca yapılması gereken �şlemler�n yürütülmes�ne esas olmak üzere talepte
bulunanlar hakkında; m�llî güvenl�ğe tehd�t oluşturduğu tesp�t ed�len yapı, oluşum veya gruplara ya da terör
örgütler�ne üyel�ğ� veya �lt�sakı ya da bunlarla �rt�batı neden�yle; devam etmekte olan herhang� b�r adl� soruşturma
veya kovuşturma bulunup bulunmadığı, kovuşturmaya yer olmadığına, beraat�ne, ceza ver�lmes�ne yer olmadığına,
davanın redd�ne veya düşmes�ne karar ver�l�p ver�lmed�ğ� hususları d�kkate alınarak �şlemler sonuçlandırılır.”

MADDE 36- 27/6/1989 tar�hl� ve 375 sayılı Kanun Hükmünde Kararnameye aşağıdak� geç�c� madde
eklenm�şt�r.

“GEÇİCİ MADDE 39- Geç�c� 12 nc� madde hükümler�nden yararlanmakta �ken kanunla veya
Cumhurbaşkanlığı kararnames�yle aynı kurumda ekl� (III) sayılı Cetvel kapsamında bulunan kadrolara atananlar veya
atanmış sayılanlar hakkında anılan madde hükümler�n�n uygulanmasına devam ed�l�r.

Geç�c� 12 nc� madden�n yürürlüğe g�rd�ğ� tar�hte ekl� (III) sayılı Cetvel kapsamında görev yapmakta oldukları
kadrolarının bulunduğu kurumlarda; aynı kadroların (yardımcı veya stajyerl�kten uzman, müfett�ş, denetç�, kontrolör,
stenograf ve aktüer unvanlı kadrolara atananlar �le bu mesleklere mensup olup geç�c� 12 nc� madden�n yürürlüğe
g�rd�ğ� tar�hte �dar� görevlerde bulunanlardan esk� kadrolarına yen�den atananlar dah�l) b�r�nc� dereces�ne yükselenler
�le bu kadrolarda görev yapmakta �ken geç�c� 12 nc� madden�n yürürlüğe g�rd�ğ� tar�hten sonra �dar� görevlere atanmış
olanlardan esk� kadrolarına yen�den atanıp b�r�nc� dereceye yükselenler hakkında geç�c� 12 nc� madde hükümler�n�n
uygulanmasına devam ed�l�r.

Bu madden�n yürürlüğe g�rd�ğ� tar�hten önce bu kapsamda ödeme yapılmayanlara geçm�şe yönel�k herhang�
b�r ödeme yapılmaz, ödeme yapılanlar hakkında borç çıkarılmaz, çıkarılmış olan borçların tak�b�nden vazgeç�l�r.”

MADDE 37- 11/10/2011 tar�hl� ve 663 sayılı Sağlık Alanında Bazı Düzenlemeler Hakkında Kanun
Hükmünde Kararnamen�n 56 ncı maddes�n�n b�r�nc� fıkrasının üçüncü, dördüncü, beş�nc� ve altıncı cümleler� �le �k�nc�
fıkrası yürürlükten kaldırılmıştır.

MADDE 38- 663 sayılı Kanun Hükmünde Kararnameye aşağıdak� geç�c� madde eklenm�şt�r.
“GEÇİCİ MADDE 16- (1) Bu madden�n yürürlüğe g�rd�ğ� tar�hten önce bu maddey� �hdas eden Kanunla 56

ncı madden�n yürürlükten kaldırılan hükümler� kapsamında uzmanlık eğ�t�m� devam edenler�n Bakanlığa h�zmet
yükümlülüğü sona erer ve bunlara eğ�t�mler� süres�nce yapılan ödemeler �ç�n borç çıkarılmaz.

(2) Bu madden�n yürürlüğe g�rd�ğ� tar�hten önce yapılan en son uzmanlık eğ�t�m� g�r�ş sınavına g�ren
adaylardan 657 sayılı Devlet Memurları Kanununa göre görevden çek�len veya çek�lm�ş sayılanlar 56 ncı madde
kapsamında b�r eğ�t�m programına yerleşt�r�lmeler� hal�nde b�r defaya mahsus olmak üzere 657 sayılı Kanunun 97 nc�
maddes�n�n (A) ve (B) bentler�nde bel�rlenm�ş süreler�n dolması beklenmeks�z�n uzmanlık eğ�t�m�ne başlayab�l�r.”

Başvuru ve ödeme süreler�n�n uzatımı
GEÇİCİ MADDE 1- (1) 2/B alanlarında bulunan taşınmazların 19/4/2012 tar�hl� ve 6292 sayılı Orman

Köylüler�n�n Kalkınmalarının Desteklenmes� ve Haz�ne Adına Orman Sınırları Dışına Çıkarılan Yerler�n
Değerlend�r�lmes� �le Haz�neye A�t Tarım Araz�ler�n�n Satışı Hakkında Kanun kapsamında, Haz�neye a�t tarım
araz�ler�n�n �se 6292 sayılı Kanun �le 29/6/2001 tar�hl� ve 4706 sayılı Haz�neye A�t Taşınmaz Malların
Değerlend�r�lmes� ve Katma Değer Verg�s� Kanununda Değ�ş�kl�k Yapılması Hakkında Kanun kapsamında satışına
�l�şk�n olarak;

a) Süres� �ç�nde başvuru yapmayanların başvuru süres�,
b) Kend�ler�ne yapılan tebl�gatta bel�rt�len bedel� süres� �çer�s�nde ödemeyenler�n ödeme süres�,
c) Taks�tl� satışlarda, sözleşmes�nde bel�rt�len taks�tlerden �k�den fazlasını vades�nde ödemeyenler�n ödeme

süres�,
31/12/2022 tar�h�ne kadar uzatılmıştır.
(2) B�r�nc� fıkranın (a) bend� kapsamında kalan taşınmazların satış bedel�; bu taşınmazlar �ç�n �lg�l� kanunlarda

bel�rt�len başvuru süreler�n�n son gününü �zleyen üç aylık süren�n b�tt�ğ� günden, ödeme yapmak amacıyla başvurulan
güne kadar geçecek süre �ç�n Türk�ye İstat�st�k Kurumunun her ay �ç�n bel�rled�ğ� tüket�c� f�yatları endeks� (TÜFE)
aylık değ�ş�m oranları toplamında artırılarak hesaplanır.

(3) B�r�nc� fıkranın (b) bend� kapsamında kalanlar �ç�n satış bedel�; kend�ler�ne yapılan tebl�gatta bel�rt�len
ödeme süres�n�n son gününü �zleyen günden, ödeme yapmak amacıyla başvurulan güne kadar geçecek süre �ç�n
Türk�ye İstat�st�k Kurumunun her ay �ç�n bel�rled�ğ� TÜFE aylık değ�ş�m oranları toplamında artırılarak hesaplanır.

(4) İk�nc� ve üçüncü fıkralar uyarınca yapılacak hesaplamalarda ay kes�rler� d�kkate alınmaz ve yapılacak
hesaplamalarda her yıl �ç�n aylık değ�ş�m oranları toplamının yıllık kanun� fa�z oranının �k� katını geçmes� hal�nde
geçen kısım hesaba katılmaz.

(5) 6292 sayılı Kanunun 7 nc� maddes� kapsamında süres� �ç�nde �ade başvurusunda bulunmayanlar �le geç�c� 8
�nc� maddes� kapsamında olanların başvuru süres� 31/12/2022 tar�h�ne kadar uzatılmıştır.

(6) 4706 sayılı Kanunun 5 �nc� maddes�n�n altıncı fıkrası kapsamında yapılan taks�tl� satışlarda, sözleşmes�nde
bel�rt�len taks�tlerden �k�den fazlasını vades�nde ödemeyenler �le toplam taks�t süres� �çer�s�nde borcunun tamamını
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ödemeyenler�n ödeme süres�, vade tar�h�nden ödeme tar�h�ne kadar kanun� fa�z uygulanmak suret�yle 31/12/2022
tar�h�ne kadar uzatılmıştır.

GEÇİCİ MADDE 2- (1) Bu madden�n yürürlüğe g�rd�ğ� tar�h �le 31/12/2022 tar�hler� arasında, 17/12/2021
tar�hl� ve 7344 sayılı 2022 Yılı Merkez� Yönet�m Bütçe Kanununa ekl� (H) �şaretl� cetvel�n “I- Yurt İç�nde Ver�lecek
Gündel�kler (Madde:33)” başlıklı bölümünün d�pnot kısmında yer alan “%50 artırımlı m�ktarı” �bareler� “%180
artırımlı m�ktarı” şekl�nde, “%50’s�” �bares� “%95’�” şekl�nde, “%40’ı” �bares� “%75’�” şekl�nde uygulanır.

Yürürlük
MADDE 39- (1) Bu Kanunun;
a) 8 �nc� maddes� 15/1/2022 tar�h�nden geçerl� olmak üzere yayımı tar�h�nde,
b) 9 uncu maddes� 16/3/2022 tar�h�nden �t�baren uygulanmak üzere yayımı tar�h�nde,
c) 10 uncu, 11 �nc� ve 36 ncı maddeler� yayımı tar�h�n� �zleyen ay başında,
ç) 22 nc� maddes� �le Kurumlar Verg�s� Kanununun 5 �nc� maddes�n�n b�r�nc� fıkrasının (d) bend�n�n (4)

numaralı alt bend�nde yapılan değ�ş�kl�k ve 25 �nc� maddes� 2023 yılı verg�lend�rme dönem� kurum kazançlarına
uygulanmak üzere yayımı tar�h�nde,

d) 26 ncı maddes� 1/7/2022 tar�h�nden �t�baren ver�lmes� gereken beyannamelerden başlamak ve 1/1/2022
tar�h�nden �t�baren başlayan verg�lend�rme dönem�ne a�t kurum kazançları �ç�n geçerl� olmak üzere yayımı tar�h�nde,

e) 30 uncu maddes� 1/1/2022 tar�h�nden �t�baren uygulanmak üzere yayımı tar�h�nde,
f) D�ğer hükümler� yayımı tar�h�nde,
yürürlüğe g�rer.
Yürütme
MADDE 40- (1) Bu Kanun hükümler�n� Cumhurbaşkanı yürütür.

14/4/2022
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